
Inbjudan till 

Carl Ohlson Cup 2022 

för 

Damer och Herrar +55 

   

    

  
  

Om Du tänker delta i årets vanliga vardagsspel bör Du även delta i Carl 

Ohlson cup. 

Var med och tävla om det fina prisbord som Carl Ohlsons Herr- och 

Damekipering i Leksand sponsrar oss med. Där har vi alla chans att få pris 

oavsett var man hamnar i prislistan   
  

Tävlingen spelas i en Damklass och en Herrklass och att Du kan, liksom i 

vardagsspelet fritt välja tee. 

I år spelar vi som förra året, i det nya handicapsystemet, som garanterar att vi 

alla, låg- som höghandicappare, har lika stor möjlighet att vinna, om vi spelar 

bra och även kontinuerligt registrerar våra rundor. 
  

De bäst placerade i sin klass, får fina presentkort från vår sponsor Carl 

Ohlson. Dessutom har vi alla som varit med i tävlingen stora chanser att få 

presentkort, som lottas ut. Du behöver således bara varit med en gång med 

inrapporterat resultat för att vara med i utlottningen. 
  

Tävlingen är en serietävling ovanpå det ordinarie vardagsspelet. 

Tävlingsformen är slaggolf. Summan av dina 5 bästa nettoresultat under 

säsongen räknas i tävlingen.  
  

Anmälan görs genom att sätta in startavgiften 100 kr på konto i 

Handelsbanken 6463 312 446 888  före den första speldagen, som man vill 

räkna in i tävlingen. Ange CO, ditt namn och golfid. Startavgiften går 

oavkortat till priser.   
  

Regler CO-cup 2022:  
  

1. Utöver det vanliga spelet kan du delta i Carl Ohlson Cup med ditt resultat, se 

ovan. 

2. Alla speldagar finns i programmet, där det framgår om tävlingen ingår i CO-

Cup.  



Du skall tydligt notera CO Cup på scorekortet.   

3. Notera dina slag för slaggolf och räkna ut nettoresultatet för CO Cup.  

4. Man får räkna sina fem bästa nettoresultat t.o.m. CO-cupfinalen den 26 

september.  

Om det efter finaldagen är fler, som har lika nettoresultat, gäller det senast 

inlämnade  

och resultatpåverkande kortet för att skilja spelare åt.   

5. Damer väljer röd/orange tee, herrar väljer gul/röd. Alla spelar samma val hela 

CO-cup. 
 

Med förhoppning om ett stort deltagande/HD55+kommittén. 

Bengt Lasses 070 946 50 40, bengt.lasses@gmail.com  
 


